ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СВЕТЛОЯРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЦАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2016 г                                                                                                  № 63

Об отмене постановления
№ 78 от 12.12.2014 года администрации
Цацинского  сельского  поселения
Светлоярского  муниципального района
Волгоградской области «Об утверждении
порядка  организации сбора отработанных
ртутьсодержащих ламп».

                                    На  основании Протеста  Прокуратуры  Светлоярского  района  Волгоградской области  от 12.09.2016 года  № 7-42-2016 на постановление администрации Цацинского  сельского  поселения  Светлоярского  муниципального  района  Волгоградской области  от 12.12.2014 года № 78 «Об утверждении порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление от 12.12.2014 года  № 78    «Об    утверждении    порядка
организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп» - отменить.

2. Контроль   за    исполнением    данного    постановления    возложить   на
ведущего  специалиста  Н.А. Костик.

Глава  Цацинского  сельского  поселения                                             Н.Н. Попова